
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

П'ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 березня 2011  року № 319

Про переведення Андрєєва В.І. 

Відповідно до статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статей 3, 10 Закону України "Про службу в органах місцевого 
самоврядування", враховуючи рішення міської ради від 27 січня 2011 року 
№ 78 "Про структуру, загальну чисельність та штати апарату Кіровоградської
міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих органів Кіровоградської 
міської ради", заяву Андрєєва В.І., міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Андрєєва Віктора Івановича, директора департаменту житлово -
комунального господарства - заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, перевести з 4 квітня 2011 року на посаду
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Міський голова О.Саінсус

Балакірєва
24-35-69



У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

  П'ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  29 березня  2011  року       № 320

Про переведення  Андреєвої Л.М. 

Відповідно до статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статей 3, 10 Закону України "Про службу в органах місцевого 
самоврядування", враховуючи рішення міської ради від 27 січня 2011 року
№ 78 "Про структуру, загальну чисельність та штати апарату Кіровоградської
міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих органів Кіровоградської 
міської ради", заяву Андреєвої Л.М. міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Андреєву Ларису Миколаївну, директора гуманітарного департаменту -
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 
перевести з 4 квітня 2011 року на посаду заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради.

Міський голова  О.Саінсус

Балакірєва

24-35-69


